
Protokół Nr XXV/22

z obrad XXV Sesji Rady Powiatu Zambrowskiego, która odbyła się w dniu 29 kwietnia 

2022 roku, w godz. 1300- 1420.

Obradom przewodniczyła p. Edyta Marchelska- Groszfeld - Przewodnicząca Rady Powiatu 

Zambrowskiego.

W Sesji uczestniczyło 17 radnych. (lista obecności w załączeniu protokołu)

Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad XXV Sesji Rady Powiatu.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Powiatu.
4. Informacja Przewodniczącego Zarządu o pracy Zarządu Powiatu między Sesjami.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 

2022 rok.
7. Ocena zasobów pomocy społecznej w Powiecie Zambrowskim.
8. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
9. Wnioski i oświadczenia radnych.
10. Sprawy różne.
11. Zakończenie obrad.

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia

Obrady XXV Sesji Rady Powiatu Zambrowskiego otworzyła Przewodnicząca Rady 

Powiatu - Pani Edyta Marchelska- Groszfeld, która powitała radnych i zaproszonych gości. 

Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w Sesji bierze udział 17 radnych, co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał Rady Powiatu.

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXVSesji Rady Powiatu

Przewodnicząca Rady Powiatu odczytała porządek obrad XXV Sesji. Poprosiła 

o zgłaszanie uwag i wniosków dotyczących porządku obrad.

Uwag dotyczących projektu porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że porządek obrad XXV Sesji Rady 

Powiatu przyjęto przez aklamację.

Ad. 3 Przyjęcie protokołów z poprzednich Sesji Rady Powiatu

Pani Edyta Marchelska- Groszfeld - Przewodnicząca Rady Powiatu powiedziała, 

że protokół z XXIV Sesji był wyłożony do wglądu wszystkich radnych.

Poprosiła o zgłaszanie ewentualnych uwag do projektu protokołu z XXIV sesji.
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Uwag nie wniesiono, wobec czego Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie 

wniosek o przyjęcie przez Radę Powiatu, projektu protokołu z XXIV Sesji Rady Powiatu.

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.

(imienny wykaz głosowania w załączeniu protokołu)

Protokół przyjęto 13 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących”.

Ad. 4 Informacja Przewodniczącego Zarządu o pracy Zarządu Powiatu między Sesjami

Informację o pracy Zarządu Powiatu w okresie między Sesjami przedstawił Starosta 

p. Stanisław Ożlański. (Informacja w załączeniu protokołu)

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Edyta Marchelska- Groszfeld poprosiła o zgłaszanie 

uwag i zapytań dotyczących informacji Przewodniczącego Zarządu o pracy Zarządu Powiatu 

między Sesjami.

Pan Stanisław Rykaczewski poprosił o udzielenie informacji od kiedy zostaną 

uruchomione dwa nowe kierunki kształcenia w Zespole Szkół Nr 1 w Zambrowie tj.: technik 

mechanik i technik grafiki i poligrafii cyfrowej. Ponadto poprosił o przedstawienie ofert jakie 

wpłynęły na modernizację infrastruktury drogowej poprzez przebudowę drogi powiatowej - 

ul. Magazynowa w Zambrowie, przebudowę i rozbudowę drogi na terenie wsi Stary Skarżyn 

i Nowy Skarżyn oraz przebudowę skrzyżowania dróg powiatowych w miejscowości Srebrna.

W odpowiedzi Pan Starosta poinformował, że dwa nowe kierunki kształcenia w 

Zespole Szkół Nr 1 w Zambrowie zostaną uruchomione od września 2022 roku, pod 

warunkiem że będzie nabór do tych oddziałów.

Następnie p. Zbigniew Rzepiński - Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Rozwoju 

Starostwa Powiatowego w Zambrowie poinformował, że do postępowania na przebudowę 

ulicy Magazynowej zgłosiło się trzech oferentów i z uwagi na najniższą cenę została wybrana 

firma „Bitum”, z którą już podpisano umowę - ok. 2.570.000 złotych. Na przebudowę drogi 

powiatowej na terenie wsi Stary Skarżyn i Nowy Skarżyn wpłynęły też trzy oferty, z których 

została wyłoniona firma „Trakt” - ok. 6.188.000 złotych. Natomiast na przebudowę 

skrzyżowania dróg powiatowych w miejscowości Srebrna była tylko jedna oferta firmy 
„Bitum” - ok. 1.740.000 złotych.

Pan Wacław T. Krajewski poprosił o udzielenie informacji czy prowadzony jest 

nadzór nad wydatkowaniem dotacji jakie są udzielane przez powiat gminnym spółkom 
wodnym.

Pan Zbigniew Rzepiński - Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Starostwa 

Powiatowego w Zambrowie poinformował, że powiat ogłasza nabór na dofinansowanie 
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spółek wodnych, a one przedstawiają swoje potrzeby. Następnie przedstawiają sprawozdania 

roczne z otwarcia oraz zamknięcia bilansu w danym roku. Muszą dokładnie przedstawić na co 

są wydatkowane te środki - wykaszanie, odmulanie rowów i wszystkie prace z tym związane. 

Po wykonaniu tych prac osoba odpowiedzialna w Starostwie jedzie na miejsce na odbiór.

Więcej uwag i zapytań dotyczących informacji Przewodniczącego Zarządu o pracy 

Zarządu Powiatu między Sesjami nie zgłoszono.

Ad. 5 Interpelacje i zapytania radnych

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Edyta Marchelska- Groszfeld poinformowała, 

że w okresie między sesjami nie wpłynęły żadne interpelacje. Poprosiła o zgłaszanie zapytań.

Pan Edward Lipiński poinformował, że na terenie Gminy Szumowo odbyło się 

spotkanie radnych gminy, na które był zaproszony Zarząd Powiatu Zambrowskiego. Na 

spotkaniu omawiano współpracę gminy z powiatem. Został zobowiązany do zadania pytania 

dlaczego nikt z Zarządu Powiatu nie był obecny na tym spotkaniu.

W odpowiedzi Pan Starosta powiedział, że miejsce spotkania, termin oraz zakres 

rozmów powinien być uzgodniony wspólnie. Uważa, że rozmowa powinna odbyć się 

pomiędzy Starostą i Wójtem, a nie z całym zgromadzeniem rady. Na początku kadencji 

Zarząd Powiatu spotkał się z Wójtem w celu omówienia spraw związanych z inwestycjami na 

terenie Gminy Szumowo. Powiedział, że nie będą ulegać presji Wójta, ponieważ w rozmowie 

używa on niecenzuralnych słów i zachowuje się niekulturalnie.

Pan Krzysztof Rokicki powiedział, że musi stanąć w obronie Pana Wójta Gminy 

Szumowo, ponieważ broni on finansów gminy i działa w jej interesie. Z tego, co wie Rada 

Gminy wyraziła zgodę partycypowanie w kosztach inwestycji w wysokości 10% wartości 

kosztorysowej i dlatego należałoby się spotkać i porozmawiać.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Edyta Marchelska - Groszfeld odczytała pismo 

Przewodniczącej Rady Gminy Szumowo p. Elżbiety Szymańskiej dotyczące spotkania 

radnych gminy z Zarządem Powiatu Zambrowskiego.

Pan Stanisław Rykaczewski poprosił o udzielenie informacji jakie zadania w bieżącym 

roku zostały wykonane na drogach powiatowych w ramach uchwalonego budżetu w podziale 

na zadania inwestycyjne, remontowe i bieżące utrzymanie dróg. Ponadto chciałby poznać stan 

budżetu jednostek oświatowych prowadzonych przez powiat na koniec pierwszego kwartału.

Więcej zapytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że odpowiedzi na zapytania zostą 

udzielone w pkt. 8 porządku obrad.

3



i-

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2022 rok

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Edyta Marchelska - Groszfeld powiedziała, że radni 

otrzymali do zapoznania w materiałach na sesję projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Zambrowskiego na 2022 rok. Poinformowała, że projekt uchwały był przedmiotem 

posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Poprosiła Przewodniczącego 

Komisji o przedstawienie opinii.

Pan Rafał Pomazański - Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego poinformował, że komisja zapoznała się z projektem uchwały i zaopiniowała 

go pozytywnie.
Następnie Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących projektu 

uchwały.

Pani Jolanta Ołdakowska - Skarbnik Powiatu poinformowała, że w niniejszej uchwale 

dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 158.675,36 złotych i wydatków o kwotę 

158.675,36 złotych wynikających z poniższych zmian:

1. Zwiększenie dochodów i wydatków z tytułu realizacji decyzji Wojewody Podlaskiego - 

dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej w rozdz. 75814 - 

Różne rozliczenia na kwotę 5.447,36 złotych.

2. Zwiększenie wydatków na zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych 

z zakresu pomocy psychologiczno - pedagogicznej w kwocie 51.178 złotych, w tym: I LO 

na kwotę 17.024 złotych w rozdz. 80120; ZS Nr 1 w rozdz. 80115 - 14.058 złotych, 

rozdz. 80120 - 3.456 złotych; ZSA w rozdz. 80115 - 9.280 złotych, w rozdz. 80117 - 

1.472 złotych, w rozdz. 80120 - 5.888 złotych.

3. Zwiększenie wydatków w rozdz. 85508 - Rodziny Zastępcze o kwotę 59.948 złotych 

z uwagi na umieszczenie 5 nowych dzieci w rodzinach zastępczych w rozdz. 85510 - 

Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych z tytułu wzrostu średniego kosztu 

utrzymania wychowanka w placówce w Białowieży - 19.906 złotych.

4. Zwiększenie wydatków o 25.000 złotych w rozdz. 75411 - Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na rzecz 

PKPSP w Zambrowie, na dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego.

5. Zwiększenie dochodów i wydatków z tytułu realizacji Ustawy z 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - 602.160 złotych - zadania realizuje Bursa (rozdz. 85495).

6. Zwiększenie dochodów i wydatków z tytułu decyzji Ministra Finansów na realizację 

dodatkowych zajęć oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących 
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obywatelami Ukrainy na kwotę 1.060 złotych w rozdz. 80195 - Pozostała działalność dla 

I LO W Zambrowie.

7. Zwiększenie dochodów i wydatków z tytułu przekazania środków na realizację decyzji 

Wojewody Podlaskiego - dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami na kwotę 55.000 

złotych.
8. Zwiększenie dochodów i wydatków z tytułu przekazania środków realizacji decyzji 

Wojewody Podlaskiego - dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej w rozdz. 75411 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa na 

kwotę 29.000 złotych.

9. Zwiększenie wydatków na realizację wspólnego przedsięwzięcia przez członków Związku 

Powiatów Województwa Podlaskiego na opracowanie dokumentacji projektowej 

i modernizację zasobów geodezyjnych, itp., w rozdz. 71095 - Pozostała działalność 

(środki wygospodarowano w ramach oszczędności na § 4300 - Zakup usług pozostałych) 

w kwocie 86.100 złotych.

10. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdz. 80195 - Pozostała działalność, na realizację 

programów unijnych przez ZS Nr 1 w związku z realizacją projektu Erasmus+ Edukacja 

Szkolna na kwotę 217.177 złotych.

11. Zwiększenie dochodów realizowanych w rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe 

w związku z Uchwałą Rady Gminy Rutki o współfinansowaniu „Remontu drogi 

powiatowej Nr 2008B na terenie wsi Górskie Ponikły - Stok i Modzele - Górki” oraz 

wpływy z opłat różnych w kwocie 241.259 złotych; w rozdz. 70005 - Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami wzrost wpływów z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych o kwotę 34.178 złotych.

12. Zmniejszenie wydatków w związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja infrastruktury drogowej - 

przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej Nr 2019B na terenie wsi Stary Skarżyn 

i Nowy Skarżyn (w 2022 roku mniej o 915.945 złotych) oraz zwiększenie wydatków 

w wyniku rozstrzygniętego przetargu na zadania pod nazwą: Modernizacja infrastruktury 

drogowej - przebudowa drogi powiatowej Nr 2677B - ul. Magazynowa w Zambrowie 

(+63.600 złotych) oraz Modernizacja infrastruktury drogowej -przebudowa skrzyżowania 

dróg powiatowych Nr 2025B i 2030B w m. Srebrna (+255.526 złotych), ogólnie wydatki 

na zadania inwestycyjne w rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe zostały 

zmniejszone o kwotę 596.819 złotych. Jednocześnie zmniejszone zostają planowane 
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dochody w związku z mniejszą wartością inwestycji na terenie wsi Stary Skarżyn - Nowy 

Skarżyn o kwotę 1.028.866 złotych - finansowanie z rządowego programu Polski Ład.

Pan Stanisław Rykaczewski powiedział, że w załączniku nr 4 projektu uchwały - 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego. Kompetencje i kwalifikacje. 

Kształtowanie i rozwój Kompetencji kadr regionu jest prawie pół miliona złotych. Poprosił 

o udzielenie informacji w jakim stopniu są już te środki wydatkowane i czy zostały podpisane 

stosowne umowy oraz na naukę jakich języków obcych. Ponadto chciałby wiedzieć ile 

ogólnie umów podpisano i ile pozostało środków.

W odpowiedzi p. Jolanta Ołdakowska - Skarbnik Powiatu powiedziała, że w tej chwili 

nie ma tej informacji, ale umowy są podpisywane na bieżąco. Środki są wypłacane 

systematycznie po wystawieniu faktur zgodnie z procedurą. Nie ma jeszcze sprawozdania za 

pierwszy kwartał, więc nie może przedstawić oczekiwanych informacji. Poinformowała, że w 

tym roku planowane jest zakończenie tego projektu - ewentualnie przedłużenie do 

pierwszego kwartału 2023 roku, jednak jest to na etapie uzgadniania.

Więcej zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Edyta Marchelska - Groszfeld odczytała projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2022 rok i poddała go pod 

głosowanie.

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 17 radnych.

(imienny wykaz głosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr XXV/161/22 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 

2022 rok została podjęta jednogłośnie.

Ad. 7 Ocena zasobów pomocy społecznej w Powiecie Zambrowskim

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Edyta Marchelska - Groszfeld powiedziała, że 

wszyscy radni otrzymali w materiałach na sesję ocenę zasobów pomocy społecznej 

w Powiecie Zambrowskim. Poinformowała, że była ona przedmiotem posiedzenia Komisji 

Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych. Poprosiła Przewodniczącego Komisji 

o przedstawienie opinii.

Pan Piotr Szeligowski - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych poinformował, że komisja przyjęła ocenę przez aklamację.

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących 

przedstawionej oceny.
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Pan Stanisław Rykaczewski zwracając się do Pana Starosty zapytał, czy Zarząd 

Powiatu analizował przedstawioną radnym ocenę zasobów pomocy społecznej w Powiecie 

Zambrowskim i jak odniósł się do wniosków końcowych.

W odpowiedzi p. Starosta poinformował, że Zarząd Powiatu zapoznał się z oceną 

zasobów pomocy społecznej w Powiecie Zambrowskim, dokonał jej analizy i pozytywnie 

odniósł się do wniosków końcowych.

Uwag i pytań dotyczących oceny nie zgłoszono.

Ocena zasobów pomocy społecznej w Powiecie Zambrowskim została przyjęta przez 

aklamację.

Ad. 8 Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych

Pani Edyta Marchelska- Groszfeld - Przewodnicząca Rady Powiatu odczytała 

odpowiedź jaka została udzielona na interpelację p. Eugeniusza Kaczyńskiego.

Pan Stanisław Rykaczewski na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu przypomniał 

treść zapytań zgłoszonych w pkt. 5:

1) jakie zadania w bieżącym roku zostały wykonane na drogach powiatowych w ramach 

uchwalonego budżetu w podziale na zadania inwestycyjne, remontowe i bieżące 

utrzymanie dróg;

2) jaki jest stan budżetu jednostek oświatowych prowadzonych przez powiat na koniec 

pierwszego kwartału 2022 roku.

W odpowiedzi p. Zbigniew Rzepiński - Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Rozwoju 

Starostwa Powiatowego w Zambrowie poinformował, że zostały podpisane w sprawach 

remontowych dwie umowy: remont ulicy Fabrycznej oraz Górskie Ponikły - Stok i Modzele - 

Górki. Z prac inwestycyjnych zostały rozstrzygnięte trzy postępowania: na ulicy 

Magazynowej - została podpisana umowa, droga powiatowa na terenie wsi Stary Skarżyn 

i Nowy Skarżyn - została podpisana umowa, przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych 

w miejscowości Srebrna - umowa jest przygotowywana do podpisu. Jeżeli chodzi o bieżące 

utrzymanie dróg, to w ramach tego było realizowane zimowe utrzymanie, malowanie pasów i 

linii, koszenie, obcinanie gałęzi po wichurach, wymiana znaków, łatanie dziur masą na zimno. 

Wymieniono dwa przepusty na Czachach - Szczodruchach i Jaworach.

Pan Stanisław Rykaczewski poprosił o udzielenie informacji co w ramach remontu 

zostanie wykonane na ulicy Fabrycznej i Magazynowej.

Odpowiedzi udzielił p. Zbigniew Rzepiński, który poinformował, że na ulicy 

Fabrycznej będzie tylko wymiana nawierzchni bitumicznej od wcięcia z ulicą Aleja Wojska 
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Polskiego do zjazdu na tereny Urzędu Gminy Zambrów. Na ulicy Magazynowej zostanie 

wybudowane nowe odwodnienie, wymiana nawierzchni, chodników i krawężników.

Pani Jolanta Ołdakowska zobowiązała się do przygotowania odpowiedzi pisemnej 

odnośnie stanu budżetów jednostek oświatowych, na co Pan Stanisław Rykaczewski wyraził 

zgodę.

Ad. 9 Wnioski i oświadczenia radnych

W punkcie 9 nie zgłoszono żadnych wniosków i oświadczeń.

Ad. 10 Sprawy różne

Pan Krzysztof Rokicki powiedział, że radni zaprosili Zarząd Powiatu na spotkanie 

jednak nikt nie przyjechał. Pomimo to Rada Gminy wyraziła zgodę partycypowania 

w kosztach inwestycji przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych w miejscowości Srebrna 

w wysokości 10% wymaganego wkładu, jednak mają wątpliwości co będzie w przypadku 

jeżeli rozstrzygnięcie przetargu będzie wyższe, niż szacowany koszt inwestycji i kto tą 

różnicę pokryje.

Pan Sebastian Orłowski powiedział, że posiedzenia Zarządu Powiatu organizuje 

Starosta, a nie Wójt Gminy Szumowo. Ponadto tylko dwie osoby są etatowymi członkami 

Zarządu Powiatu. Nie rozumie w jakiej formule prawnej miałoby się odbyć spotkanie 

z radnymi gminy. Z doświadczenia wszyscy wiedzą, że jeżeli Starosta lub Burmistrz chcą coś 

od Marszałka Województwa to nie jadą z całą radą, tylko udają się na spotkanie sami. Uważa, 

że takie spotkanie nic by nie przyniosło, ponieważ wystarczy, aby Pan Wójt sam spotkał się 

z Panem Starostą.

Pan Stanisław Rykaczewski odnosząc się do zapytania Pana Rokickiego odnośnie tego 

kto pokryje różnicę jeżeli rozstrzygnięcie przetargowe będzie wyższe powiedział, że 

w zmianach w budżecie przesunięto ponad milion złotych z inwestycji na inne paragrafy i te 

środki pójdą już na inne cele. Przypomniał, że oświata to 50% budżetu powiatu i jeżeli zostało 

zaprojektowane, że środki będą niewystarczające i trzeba będzie je zwiększać, to 

najprawdopodobniej nie będzie środków na inwestycje.

Pan Krzysztof Rokicki zwracając się do Zarządu Powiatu poprosił o zaproszenie na 

swoje posiedzenie radnych oraz Wójta Gminy Szumowo, a także Naczelnika Wydziału 

Infrastruktury i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Zambrowie w celu wyjaśnienia 

wszystkich wątpliwości.
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Pan Stanisław Rykaczewski powiedział, że ukazała się informacja, iż Burmistrz 

Miasta Zambrów przystąpił do projektowania skrzyżowania ulicy Obrońców Zambrowa, 

Ostrowskiej i Polowej. Chciałby wiedzieć czy Zarząd Powiatu nie rozważał możliwości 

połączenia tej inwestycji z przebudową odcinka ulicy Obrońców Zambrowa do skrzyżowania 

ulicy Cmentarnej, aby to wspólnie w tym zadaniu zrobić. Ponadto czy malowanie linii na 

ulicach mogłoby się odbywać w godzinach popołudniowych, a nie w godzinach szczytu.

W odpowiedzi p. Zbigniew Rzepiński - Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Rozwoju 

Starostwa Powiatowego w Zambrowie poinformował, że Pan Burmistrz wszczął 

postępowanie odnośnie budowy ronda na ulicy Ostrowskiej, jednak nie doszło to do skutku 

ponieważ oferty były bardzo wysokie. Jeżeli chodzi o ulicę Cmentarną, to owszem pomału 

ulega ona degradacji, jednak jeżeli zajdzie taka potrzeba to zostanie zmieniona nawierzchnia. 

Natomiast malowanie linii na ulica, to robi to Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych 

i Autostrad, na drogach powiatowych te czynności zostały już zakończone.

Pan Edward Lipiński zwracając się do Pana Stanisława Rykaczewskiego powiedział, 

że budżet powiatu, to nie jest „koncert życzeń”, że można zgłaszać różne rzeczy i kiedy się 

chce. Nie można w trakcie roku zgłaszać inwestycji poszerzenia ulicy Obrońców Zambrowa. 

Budżet powiatu został uchwalony i trzeba się tego trzymać. Zaproponował, aby pojechał 

w teren i zobaczył jak wyglądają inne drogi powiatowe.

Ad. 11 Zakończenie obrad

Po wyczerpaniu głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu 

p. Edyta Marchelska- Groszfeld podziękowała radnym i zaproszonym gościom za udział 

w obradach XXV sesji i zakończyła posiedzenie Rady Powiatu Zambrowskiego.

(materiały w załączeniu)

Protok

Ewa A. Kalinowska

Przewodniczący Rady
PRZEWODNICZĄCY RADY

Edyta Marchelska-Groszfeld 
/ \
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